Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

BVDROM 8 - Enschede 22-3-2025

Daguitslag categorie A

B Boltrics

@

vanDasselaar

SCHAATS - SKEELER SPORT

Srun

(024) 358 72 60 www.brun.nl

pos nr

25
a7
17
35

3
23
46
24
20

© 00N O O b~ WN PP

naam

Herman van de Bunt
Alfred Bolks

Tim Roorda

Mees Klunder
Wouter Wietzes
Auke-Tjeerd Hiemstra
Erik Smid

Joachim van Laar
Stephan Edelijn

22-3-2025 18:58:45

woonplaats

Barneveld
Oldebroek
Ede
Deventer
Hall
Barneveld
Arnhem
Wekerom
Deventer

sponsor

80rnd 32km 0:50:38uur (gem. 38,0sec) 37,9km/h

rnd grp pnt
80 1 301
80 1 26
77 18
77 17
77 16
77 15
77 14
77 13
77 12
lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 8 - Enschede 22-3-2025 B Boltrics .otz Srun
(024) 358 72 60  www.brun.nl

Puntuitslag categorie A

pos nr naam woonplaats rnd grp 3 pnt tot
1 25 Herman van de Bunt Barneveld 80 1 30,1 33,1
2 47 Alfred Bolks Oldebroek 80 1 26 28
3 17 Tim Roorda Ede 77 18 18
4 35 Mees Klunder Deventer 77 17 17
5 3 Wouter Wietzes Hall 77 16 17
6 23 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 77 15 15
7 46 Erik Smid Arnhem 77 14 14
8 24 Joachim van Laar Wekerom 77 13 13
9 20 Stephan Edelijn Deventer 77 12 12
22-3-2025 18:58:47 80rnd 32km 0:50:38uur (gem. 38,0sec) 37,9km/h lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 8 - Enschede 22-3-2025 B Boltrics . ,,,[S;SE,%,, Srun
(024) 358 72 60  www.brun.nl
Transponderprint  categorie A
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 25 Herman van de Bunt 80 50:38.004 33.831 32.583 1

2 47 Alfred Bolks 80 50:39.091 34.665 32.457 1

3 17 Tim Roorda 77 48:46.000 31.875 30.908 0

4 35 Mees Klunder i 48:46.390 32.382 31.226 0

5 3 Wouter Wietzes 77 48:52.451 31.566 30.717 0

6 23 Auke-Tjeerd Hiemstra 77 48:54.098 31.404 30.611 0

7 46 Erik Smid 77 48:54.124 30.673 30.673 0

8 24 Joachim van Laar 77 48:54.152 31.483 31.294 0

9 20 Stephan Edelijn 77 49:08.136 41.543 32.909 0
22-3-2025 18:58:49 80rnd 32km 0:50:38uur (gem. 38,0sec) 37,9km/h lvanl



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie A - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 aft pnt
1 47 Alfred Bolks 21 21 25,1 21 21 27,1 18 28 182,2
2 25 Herman van de Bunt 27,1 28,1 17 28,1 19 19 331 1714
3 46 Erik Smid 16 20 16 17 17 21 15 14 136
4 3 Wouter Wietzes 17 15 18 16 18 251 17 126,1
5 23 Auke-Tjeerd Hiemstra 11 13 12 15 18 20 19 15 123
6 35 Mees Klunder 18 20 15 21 17 91
7 26 Vincent van der Tuin 16 18 9 13 13 16 85
8 24 Joachim van Laar 18 23 28,1 13 82,1
9 20 Stephan Edelijn 12 14 11 14 12 63
10 17 Tim Roorda 16 15 12 18 61
11 18 Dirk van Zoest 14 10 12 13 49
12 33 Gerben Meerbeek 16 14 15 45
13 31 Twan van de Poppe 13 14 27

22-3-2025 18:58:50 lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

BVDROM 8 - Enschede 22-3-2025

Transponders categorie A

B Boltrics

vanDasselaar

D SCHAATS - SKEELER SPORT
S JAT

72 80 www.brun.nl

(024) 358

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats
47 Alfred Bolks Oldebroek

22-3-2025 18:58:52

sponsor

transponder
HX-88301

lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 8 - Enschede 22-3-2025 B Boltrics . ,,,Dg-s-?m Srun
(024) 358 72 80 www.brun.nl
Daguitslag categorie B
pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 21 Nick Hendriksen Apeldoorn 45 25,1
2 15 Abe van Laar Wekerom 45 21
8 17 Niek Sebel Grave 45 18
4 23 Bram de Heer Terborg 45 17
5 8 Hank van Campen Doetinchem 45 16
6 62 Jonathan Doorduin Bennekom 45 15
7 37 Daniél ten Cate Apeldoorn 45 14
8 1 Leo de Leede Goor 45 13
9 60 Mats Kunst Wageningen 45 12
10 58 Jelmer Nolles Rhenen 45 11
11 69 Arnoud Assendorp Marienheem 45 10
12 42 Leo Kluifhooft Lelystad 45 9
55 Diede Wallet Nijkerk 45
13 61 Ed Boerakker Ewijk 45 8
14 35 Harrie Klein Gebbink Groenlo 45 7
15 65 Christiaan Abeelen Wesepe 45 6
85 Berend Jan ter Keurs Rijssen 45
98 Timo Berkenbosch Zwolle 45
16 12 Jan Jacobs Ewijk 45 5
17 67 Henk Hendriksen Apeldoorn 45 4
18 50 Jan Bolks Nijkerk 44 3
19 54 Michiel Arendsen Harderwijk 44 2
22-3-2025 18:36:11 45rnd 18km 0:28:46uur (gem. 38,4sec) 37,5km/h lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 8 - Enschede 22-3-2025 B Boltrics . ,,,Dg-s-?m Srun
(024) 358 72 80 www.brun.nl

Puntuitslag categorie B

pos nr naam woonplaats rnd grp 3 pnt tot
1 21 Nick Hendriksen Apeldoorn 45 25,1 28,1
2 15 Abe van Laar Wekerom 45 21 21
8 17 Niek Sebel Grave 45 18 20
4 23 Bram de Heer Terborg 45 17 17
5 8 Hank van Campen Doetinchem 45 16 17
6 62 Jonathan Doorduin Bennekom 45 15 15
7 37 Daniél ten Cate Apeldoorn 45 14 14
8 1 Leo de Leede Goor 45 13 13
9 60 Mats Kunst Wageningen 45 12 12
10 58 Jelmer Nolles Rhenen 45 11 11
11 69 Arnoud Assendorp Marienheem 45 10 10
12 42 Leo Kluifhooft Lelystad 45 9 9
13 61 Ed Boerakker Ewijk 45 8 8
14 35 Harrie Klein Gebbink Groenlo 45 7 7
15 65 Christiaan Abeelen Wesepe 45 6 6
16 12 Jan Jacobs Ewijk 45 5 5
17 67 Henk Hendriksen Apeldoorn 45 4 4
18 50 Jan Bolks Nijkerk 44 3 3
19 54 Michiel Arendsen Harderwijk 44 2 2
20 55 Diede Wallet Nijkerk 45
21 85 Berend Jan ter Keurs Rijssen 45
22 98 Timo Berkenbosch Zwolle 45
22-3-2025 18:36:15 45rnd 18km 0:28:46uur (gem. 38,4sec) 37,5km/h lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 8 - Enschede 22-3-2025 B Boltrics . ,,,Dg-s-?m Srun
(024) 358 72 80 www.brun.nl
Transponderprint  categorie B
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 21 Nick Hendriksen 45 28:46.193 29.197 29.197 0
2 15 Abe van Laar 45 28:46.618 29.540 29.540 0
3 17 Niek Sebel 45 28:46.781 29.910 29.910 0
4 23 Bram de Heer 45 28:47.103 29.921 29.921 0
5 8 Hank van Campen 45 28:47.182 29.844 29.844 0
6 62 Jonathan Doorduin 45 28:47.670 29.958 29.958 0
7 37 Daniél ten Cate 45 28:48.903 30.825 30.825 0
8 1 Leo de Leede 45 28:49.129 31.185 31.185 0
9 60 Mats Kunst 45 28:49.257 31.594 31.594 0
10 58 Jelmer Nolles 45 28:50.115 31.756 31.756 0
11 69 Arnoud Assendorp 45 28:50.491 31.307 31.307 0
12 42 Leo Kluifhooft 45 28:50.509 31.403 31.403 0
13 55 Diede Wallet 45 28:50.924 31.448 31.448 0
14 61 Ed Boerakker 45 28:52.203 32.430 32.430 0
15 35 Harrie Klein Gebbink 45 28:52.584 32.550 32.550 0
16 65 Christiaan Abeelen 45 28:53.052 33.077 33.077 0
17 85 Berend Jan ter Keurs 45 28:53.866 33.549 33.062 0
18 98 Timo Berkenbosch 45 28:54.062 33.861 33.861 0
19 12 Jan Jacobs 45 28:55.674 34.435 34.246 0
20 67 Henk Hendriksen 45 29:14.307 50.927 33.846 0
21 54 Michiel Arendsen 44 28:19.318 32.193 32.193 0
22 50 Jan Bolks 44 28:27.394 40.417 33.413 0

22-3-2025 18:36:29

45rnd 18km 0:28:46uur (gem. 38,4sec) 37,5km/h

lvanl



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie B - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m

Tussenklassement

pos
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nr
21
17
23

1
60
62

8
67
42
13
22
69
35
14
20
68
58
34
65
61
51
37
50

7
15

3
12
54

Nnaam

Nick Hendriksen
Niek Sebel

Bram de Heer

Leo de Leede
Mats Kunst
Jonathan Doorduin
Hank van Campen
Henk Hendriksen
Leo Kluifhooft
Henk van de Belt
Gerbert Krukerink
Arnoud Assendorp
Harrie Klein Gebbink
Theo Selman
Barry Burgers
Elma van Laar
Jelmer Nolles
Noah Bak
Christiaan Abeelen
Ed Boerakker
Hans Frederiks
Daniél ten Cate
Jan Bolks

Marco Thérig

Abe van Laar
Ronald Holtmaat
Jan Jacobs
Michiel Arendsen

22-3-2025 18:36:32

1 2
28,1 4
13
19
16 17
15
12 21
20
21 251
17
6
16
14 14
10 12
8
15
11
7 5
10 4
3
9 10
13
7
11 9
2

3 4 5
28,1 27,1 21
33,1
7 14 18
16 14
21 22 2
2 13 7
18
13 11 16
17 13 15
12 9 13
15 12 17
8
10 5 1
5 2 4
16 17 6
15 12
9
17 18 5
6 4 11
1 7
8 8
4 6 2
9 8
11
3 3 10
1

6
21
28,1
17
12
18
16
16
1

13
16
6

10

w U1 N o ©

11

7
30,1
29
24
13
11
12
23

1

15
10

16

8
28,1
20
17
13
12
15
17

4

9

10

11

14

21

aft

pnt
187,5
123,2
116
101
101
98
94
92,1
86
63
60
56
54
52
51
48
2
40
38
37
37
36
35
33
32
30
26
17

lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

. D § -?EELER SPORT
BVDROM 8 - Enschede 22-3-2025 B Boltrics .otz Srun
(024) 358 72 80 www.brun.nl
Transponders categorie B
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
37 Daniél ten Cate Apeldoorn NF-46089
58 Jelmer Nolles Rhenen Fr-81614

22-3-2025 18:36:33

lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

BVDROM 8 - Enschede 22-3-2025

Daguitslag categorie C

B Boltrics .

O

Dasselaar

SCHAATS - SKEELER SPORT

POS nr naam

1 38
2 88
98

97

3 48
4 31
5 35
6 37
7 60
8 61
9 7
10 13
11 9
12 42
13 53
14 43
15 62
16 5
90

17 50
18 47
19 64
20 63
21 39
22 1
89

23 14
24 36
25 52
26 25

92

Joanne Hendriksen
Thom Kettelarij

Job Meijer

Derik Landman
Tristan Swenne
Nico van Bergeijk
Remco Caldenhoven
Remco Wisselink
Irene van Veen
Stefan Aukema

Jan Heuver
Bouwe-Dirk Talsma
Jan de Bruin

Meike Gerlich

Aart van der Lit
Marcel Bloemenkamp
Fred Smedes
Herman de Leeuw
Anouk Veldscholten
Julia Vredenberg
Derko van Veldhoven
Sander Wietzes
Reina Wietzes
Ciska Koole

Wiebe van der Werf
Pien Tassche

Thea de Groot
Marijn Visser

Harry Kruk

Maurice Verbeek
Jannet Lukens

24-3-2025 17:07:52

woonplaats sponsor

Apeldoorn
Rijssen
Zwolle
Hattem
Deventer
Lelystad
Arnhem
Hengelo
Voorthuizen
Okkenbroek
Voorthuizen
Arnhem
Heumen
Arnhem
Tonden
Lettele
Oldenzaal
Ophemert
Denekamp
Empe
Zoelen
Hall

Hall
Zoelen
Dieren
Borne

Ede
Nijkerk
Eerbeek
Arnhem
Denekamp

40rnd 16km 00:26:04uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h

Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl
rnd grp pnt
40 25,1
40 21
40
40
40 18
40 17
40 16
40 15
40 14
40 13
40 12
40 11
40 10
40 9
40 8
40 7

6
40 5
40
40 4
40 3
40 2
40 1
40
40
40
40
40
40
39
37
lvan 1l



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 8 - Enschede 22-3-2025 B Boltrics ,,:E[Sﬁ?m,\ Srun
(024) 358 72 80 www.brun.nl
Puntuitslag categorie C
pos nr naam woonplaats rnd grp 1 3 pnt tot
1 38 Joanne Hendriksen Apeldoorn 40 2 25,1 27,1
2 88 Thom Kettelarij Rijssen 40 21 21
3 48 Tristan Swenne Deventer 40 3 18 21
4 31 Nico van Bergeijk Lelystad 40 17 17
5 35 Remco Caldenhoven Arnhem 40 1 16 17
6 37 Remco Wisselink Hengelo 40 15 15
7 60 Irene van Veen Voorthuizen 40 14 14
8 61 Stefan Aukema Okkenbroek 40 13 13
9 7 Jan Heuver Voorthuizen 40 12 12
10 13 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 40 11 11
11 9 Jan de Bruin Heumen 40 10 10
12 42 Meike Gerlich Arnhem 40 9 9
13 53 Aart van der Lit Tonden 40 8 8
14 43 Marcel Bloemenkamp Lettele 40 7 7
15 62 Fred Smedes Oldenzaal 6 6
16 5 Herman de Leeuw Ophemert 40 5 5
17 50 Julia Vredenberg Empe 40 4 4
18 47 Derko van Veldhoven Zoelen 40 3 3
19 64 Sander Wietzes Hall 40 2 2
20 63 Reina Wietzes Hall 40 1 1
21 98 Job Meijer Zwolle 40
22 97 Derik Landman Hattem 40
23 90 Anouk Veldscholten Denekamp 40
24 39 Ciska Koole Zoelen 40
25 1 Wiebe van der Werf Dieren 40
26 89 Pien Tassche Borne 40
27 14 Thea de Groot Ede 40
28 36 Marijn Visser Nijkerk 40
29 52 Harry Kruk Eerbeek 40
30 25 Maurice Verbeek Arnhem 39
31 92 Jannet Lukens Denekamp 37
15 Dimajo Hemmen Arnhem 25 DNF
51 Jann van Benthem Haaksbergen 20 DNF
24-3-2025 17:07:53 40rnd 16km 00:26:04uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 8 - Enschede 22-3-2025 3 Boltrics _,:,[S,Sgam Srun
(024) 358 72 80 www.brun.nl
Transponderprint  categorie C
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 38 Joanne Hendriksen 40 26:04.231 31.484 31.484 0

2 88 Thom Kettelarij 40 26:04.904 31.125 31.125 0

3 98 Job Meijer 40 26:05.196 32.515 32.515 0

4 97 Derik Landman 40 26:06.183 33.867 33.818 0

5 48 Tristan Swenne 40 26:07.033 33.637 33.637 0

6 31 Nico van Bergeijk 40 26:07.196 33.308 33.308 0

7 35 Remco Caldenhoven 40 26:07.468 34.027 34.027 0

8 37 Remco Wisselink 40 26:08.142 32.877 32.068 0

9 60 Irene van Veen 40 26:08.155 34.371 34.371 0
10 61 Stefan Aukema 40 26:08.694 34.373 34.373 0
11 7 Jan Heuver 40 26:09.870 34.162 34.162 0
12 13 Bouwe-Dirk Talsma 40 26:09.975 34.370 34.370 0
13 9 Jan de Bruin 40 26:10.031 35.182 35.182 0
14 42 Meike Gerlich 40 26:10.034 34.603 34.316 0
15 53 Aart van der Lit 40 26:10.071 34.929 34.672 0
16 43 Marcel Bloemenkamp 40 26:10.364 34.892 34.539 0
17 5 Herman de Leeuw 40 26:10.765 35.437 35.437 0
18 90 Anouk Veldscholten 40 26:10.814 34.898 34.898 0
19 50 Julia Vredenberg 40 26:10.919 34.894 34.894 0
20 47 Derko van Veldhoven 40 26:11.143 35.536 35.464 0
21 64 Sander Wietzes 40 26:11.556 34.627 34.627 0
22 63 Reina Wietzes 40 26:11.976 35.773 35.465 0
23 39 Ciska Koole 40 26:12.687 35.935 35.735 0
24 1 Wiebe van der Werf 40 26:13.138 37.339 35.985 0
25 89 Pien Tassche 40 26:14.953 37.649 34.919 0
26 14 Thea de Groot 40 26:15.364 38.655 34.710 0
27 36 Marijn Visser 40 26:29.389 47.742 36.204 0
28 52 Harry Kruk 40 26:34.962 52.069 35.236 0
29 25 Maurice Verbeek 39 25:49.080 51.104 34.320 0
30 92 Jannet Lukens 37 25:03.107 45.711 36.468 0
31 15 Dimajo Hemmen 25 17:05.092 1:14.859 35.824 0
32 51 Jann van Benthem 20 13:22.626 37.256 35.620 0

24-3-2025 17:07:54

40rnd 16km 00:26:04uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h

lvanl



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie C - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m

Tussenklassement

pos

© 00 N O O b WN PP
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nr

38
35
48
31
37
42

5
25
88
60
53

9
36

7
34
13
47

1
43
39
61
63
57
52
62
50
15
51
11
22
64
14

naam

Joanne Hendriksen
Remco Caldenhoven
Tristan Swenne
Nico van Bergeijk
Remco Wisselink
Meike Gerlich
Herman de Leeuw
Maurice Verbeek
Thom Kettelarij
Irene van Veen

Aart van der Lit

Jan de Bruin

Marijn Visser

Jan Heuver

Ronald van der Aa
Bouwe-Dirk Talsma
Derko van Veldhoven
Wiebe van der Werf
Marcel Bloemenkamp
Ciska Koole

Stefan Aukema
Reina Wietzes

Abe van Laar

Harry Kruk

Fred Smedes

Julia Vredenberg
Dimajo Hemmen
Jann van Benthem
Henk Holland

Anton Scholten
Sander Wietzes
Thea de Groot

24-3-2025 17:07:54

1

18
17
9

22
14

27,1

11

11

2 3
28,1 21
17 18
17 17
14 16
16 15
12 10
13 2
21 11

30,1
8 13
11 2
7

9

14
18 7
6
5 3
2 8
10 5
1

6

12
4
3

9
9

4
28,1
18
12
22

14
©
16

15
11
19

13
10

5
22
16
27,1

18
15
17
13
12
14

14
10

6 7 8
25,1 25,1 27,1
17 17 17
21 21
20 17
14 18 15
9 14 9
15 12 5
17 16
24 21
16 14
4 8
13 7 10
10 6
12
2
4 1 11
8 8 3
10 5
11 7
11 9
6 13
13 1
12 2
10 6
4
5
3
2

aft pnt
176,5
138
115,1
106
105
90
85
82
75,1
69
69
67
61
53
53
47
46
46
44
38
37
28
27,1
27
25

lvan 1l



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

BVDROM 8 - Enschede 22-3-2025

Transponders categorie C

B Boltrics

SCHAATS - SKEELER SPORT

vanDasselaar

www. brun.nl

Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats
62 Fred Smedes Oldenzaal

24-3-2025 17:07:55

sponsor

transponder
RN-36218

lvanl



